
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zm.1)), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8503



 
 

 
 
 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2022 
                        z dnia 20 lipca 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 984 662,00 1 000 000,00 4 984 662,00 

  75495   Pozostała działalność 3 984 662,00 1 000 000,00 4 984 662,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 984 662,00 1 000 000,00 4 984 662,00 

852     Pomoc społeczna 2 097 469,00 51 733,00 2 149 202,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

37 000,00 4 000,00 41 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 000,00 4 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 654 026,00 44 000,00 698 026,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

648 000,00 44 000,00 692 000,00 

  85295   Pozostała działalność 693 871,00 3 733,00 697 604,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

37 982,00 3 733,00 41 715,00 

Razem: 231 299 242,00 1 051 733,00 232 350 975,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8503



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2022 
                        z dnia 20 lipca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 39 881 399 9 528 074 4 790 074 0 4 790 074 4 738 000 0 0 0 0 30 353 325 30 353 325 9 438 059 0 0 

zmniejszenie -900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900 000 -900 000 0 0 0 

zwiększenie 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 000 900 000 0 0 0 

po zmianach 39 881 399 9 528 074 4 790 074 0 4 790 074 4 738 000 0 0 0 0 30 353 325 30 353 325 9 438 059 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 379 760 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 18 077 993 18 077 993 25 070 0 0 

zmniejszenie -900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900 000 -900 000 0 0 0 

zwiększenie 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 000 900 000 0 0 0 

po zmianach 22 379 760 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 18 077 993 18 077 993 25 070 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 352 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 352 923 16 352 923 0 0 0 

zmniejszenie -900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900 000 -900 000 0 0 0 

zwiększenie 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 000 900 000 0 0 0 

po zmianach 16 352 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 352 923 16 352 923 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 571 392 16 973 130 16 209 298 12 823 631 3 385 667 0 723 100 40 732 0 0 598 262 598 262 253 348 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 249 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 33 049 33 049 33 049 0 0 

po zmianach 17 604 441 16 973 130 16 209 298 12 823 631 3 385 667 0 723 100 40 732 0 0 631 311 631 311 286 397 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 13 892 742 13 444 455 13 426 428 11 064 220 2 362 208 0 10 000 8 027 0 0 448 287 448 287 103 373 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 892 742 13 444 455 13 426 428 11 064 220 2 362 208 0 10 000 8 027 0 0 448 287 448 287 103 373 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 41 687 41 687 41 687 0 41 687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 0 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 487 38 487 38 487 0 38 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 000 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75077   
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

przed zmianą 182 680 32 705 0 0 0 0 0 32 705 0 0 149 975 149 975 149 975 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 049 33 049 33 049 0 0 

po zmianach 215 729 32 705 0 0 0 0 0 32 705 0 0 183 024 183 024 183 024 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 60 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 049 33 049 33 049 0 0 

po zmianach 93 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 049 93 049 93 049 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 585 327 4 445 327 397 407 24 519 372 888 65 640 3 982 280 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie -6 501 -6 501 -6 501 0 -6 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 006 501 1 006 501 6 501 0 6 501 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 585 327 5 445 327 397 407 24 519 372 888 65 640 4 982 280 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 166 990 166 990 66 350 0 66 350 65 640 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -501 -501 -501 0 -501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 501 501 501 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 990 166 990 66 350 0 66 350 65 640 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -501 -501 -501 0 -501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 999 24 999 24 999 0 24 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 501 501 501 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 501 11 501 11 501 0 11 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 198 337 4 098 337 151 057 24 519 126 538 0 3 947 280 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 192 337 5 092 337 145 057 24 519 120 538 0 4 947 280 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 947 280 3 947 280 0 0 0 0 3 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 947 280 4 947 280 0 0 0 0 4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 119 038 119 038 119 038 0 119 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 038 113 038 113 038 0 113 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 932 407 932 407 932 407 0 932 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 049 -33 049 -33 049 0 -33 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 899 358 899 358 899 358 0 899 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 804 350 804 350 804 350 0 804 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 049 -33 049 -33 049 0 -33 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 771 301 771 301 771 301 0 771 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 804 350 804 350 804 350 0 804 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 049 -33 049 -33 049 0 -33 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 771 301 771 301 771 301 0 771 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 499 544 7 462 544 5 042 110 3 108 532 1 933 578 181 980 2 238 454 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -33 161 -33 161 -10 161 -387 -9 774 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 894 84 894 33 161 8 861 24 300 0 51 733 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 551 277 7 514 277 5 065 110 3 117 006 1 948 104 181 980 2 267 187 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 196 424 196 424 196 304 181 640 14 664 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -387 -613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196 424 196 424 196 304 181 253 15 051 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 009 3 009 3 009 0 3 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -513 -513 -513 0 -513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 496 2 496 2 496 0 2 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 887 1 887 1 887 1 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -387 -387 -387 -387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 368 842 368 842 26 881 1 000 25 881 0 341 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 0 0 0 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 349 842 349 842 26 881 1 000 25 881 0 322 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 341 961 341 961 0 0 0 0 341 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 0 0 0 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322 961 322 961 0 0 0 0 322 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 664 000 664 000 6 000 0 6 000 0 658 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 000 44 000 0 0 0 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 708 000 708 000 6 000 0 6 000 0 702 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 658 000 658 000 0 0 0 0 658 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 000 44 000 0 0 0 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 702 000 702 000 0 0 0 0 702 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 3 354 832 3 317 832 3 314 772 2 864 705 450 067 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -9 161 -9 161 -9 161 0 -9 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 161 9 161 9 161 8 861 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 354 832 3 317 832 3 314 772 2 873 566 441 206 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 41 600 41 600 41 600 41 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 861 6 861 6 861 6 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 461 48 461 48 461 48 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 161 -6 161 -6 161 0 -6 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 839 53 839 53 839 0 53 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 18 450 18 450 18 450 0 18 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 450 17 450 17 450 0 17 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 800 6 800 6 800 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 800 8 800 8 800 8 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 413 941 413 941 413 941 39 340 374 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 436 941 436 941 436 941 39 340 397 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 374 601 374 601 374 601 0 374 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 397 601 397 601 397 601 0 397 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 723 741 723 741 97 463 21 847 75 616 0 626 278 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 733 3 733 0 0 0 0 3 733 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 727 474 727 474 97 463 21 847 75 616 0 630 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 626 278 626 278 0 0 0 0 626 278 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 733 3 733 0 0 0 0 3 733 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 630 011 630 011 0 0 0 0 630 011 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 579 442 37 579 442 2 071 670 1 397 887 673 783 0 35 507 772 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68 406 -68 406 -18 306 -18 135 -171 0 -50 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 406 68 406 65 243 0 65 243 0 3 163 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 579 442 37 579 442 2 118 607 1 379 752 738 855 0 35 460 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 26 221 458 26 221 458 116 647 65 608 51 039 0 26 104 811 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 995 -1 995 -1 995 -1 992 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 995 1 995 0 0 0 0 1 995 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 221 458 26 221 458 114 652 63 616 51 036 0 26 106 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 104 811 26 104 811 0 0 0 0 26 104 811 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 995 1 995 0 0 0 0 1 995 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 106 806 26 106 806 0 0 0 0 26 106 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 38 786 38 786 38 786 38 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 653 -1 653 -1 653 -1 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 133 37 133 37 133 37 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 367 8 367 8 367 8 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -285 -285 -285 -285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 082 8 082 8 082 8 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 191 1 191 1 191 1 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 -41 -41 -41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 150 1 150 1 150 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 840 4 840 4 840 4 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 -13 -13 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 827 4 827 4 827 4 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 518 4 518 4 518 0 4 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 -3 -3 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 515 4 515 4 515 0 4 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 006 121 10 006 121 1 032 581 953 423 79 158 0 8 973 540 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 733 -4 733 -4 633 -4 465 -168 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 733 4 733 4 733 0 4 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 006 121 10 006 121 1 032 681 948 958 83 723 0 8 973 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 321 13 321 13 321 13 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 465 -4 465 -4 465 -4 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 856 8 856 8 856 8 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 598 598 598 0 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -168 -168 -168 0 -168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 358 29 358 29 358 0 29 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 733 4 733 4 733 0 4 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 091 34 091 34 091 0 34 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 301 099 301 099 300 579 282 653 17 926 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 678 -11 678 -11 678 -11 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 678 11 678 10 510 0 10 510 0 1 168 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 301 099 301 099 299 411 270 975 28 436 0 1 688 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 520 520 0 0 0 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 168 1 168 0 0 0 0 1 168 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 688 1 688 0 0 0 0 1 688 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15 130 15 130 15 130 15 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 295 -10 295 -10 295 -10 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 835 4 835 4 835 4 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 785 5 785 5 785 0 5 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 785 12 785 12 785 0 12 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 295 3 295 3 295 0 3 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 295 4 295 4 295 0 4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 080 3 080 3 080 3 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 383 -1 383 -1 383 -1 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 697 1 697 1 697 1 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 687 044 687 044 258 143 96 203 161 940 0 428 901 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 0 0 0 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 687 044 687 044 308 143 96 203 211 940 0 378 901 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8503



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 428 701 428 701 0 0 0 0 428 701 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 0 0 0 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 378 701 378 701 0 0 0 0 378 701 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 947 118 220 561 415 137 369 053 75 518 070 61 850 983 36 261 043 43 750 824 256 115 500 000 2 424 380 42 385 703 39 085 703 11 142 756 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 044 317 -144 317 -71 217 -18 522 -52 695 0 -73 100 0 0 0 -900 000 -900 000 0 0 0 

zwiększenie 2 096 050 1 163 001 108 105 8 861 99 244 0 1 054 896 0 0 0 933 049 933 049 33 049 0 0 

po zmianach 263 998 851 221 580 099 137 405 941 75 508 409 61 897 532 36 261 043 44 732 620 256 115 500 000 2 424 380 42 418 752 39 118 752 11 175 805 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8503



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2022 
                        z dnia 20 lipca 2022 roku  

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 353 325,00 0,00 30 353 325,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 077 993,00 0,00 18 077 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 352 923,00 0,00 16 352 923,00 

      
Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni gruntowych za pomocą tłucznia 
kamiennego stabilizowanego mechanicznie 

1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00 

      
Przebudowa dróg gminnych ul. Ks. J. Popiełuszki, ul. Kard. S. 
Wyszyńskiego, ul. Papieża Jana Pawła II, ul. Dobrej  

1 000 000,00 - 900 000,00 100 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych w mieście Marki 1 300 000,00 600 000,00 1 900 000,00 

750     Administracja publiczna 598 262,00 33 049,00 631 311,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 149 975,00 33 049,00 183 024,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 33 049,00 93 049,00 

      
Zakup wyposażenia serwerowni w ramach zadania "Diagnoza 
cyberbezpieczeństwa oraz doposażenie serwerowni" 

60 000,00 33 049,00 93 049,00 

Razem 42 385 703,00 33 049,00 42 418 752,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8503



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.115.2022 

                        z dnia 20 lipca 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 178 920,00 0,00 36 178 920,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 192 958,00 0,00 26 192 958,00 

    3110 Świadczenia społeczne 26 104 811,00 1 995,00 26 106 806,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 786,00 -1 653,00 37 133,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 367,00 -285,00 8 082,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 191,00 -41,00 1 150,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 840,00 -13,00 4 827,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 518,00 -3,00 4 515,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 860 000,00 0,00 9 860 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -100,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 598,00 -168,00 430,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 670,00 268,00 21 938,00 

Razem: 37 379 305,00 0,00 37 379 305,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8503



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2022 
                        z dnia 20 lipca 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 315 802,00 48 000,00 1 363 802,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

31 000,00 4 000,00 35 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 000,00 4 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 648 000,00 44 000,00 692 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

648 000,00 44 000,00 692 000,00 

Razem: 4 452 634,00 48 000,00 4 500 634,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 315 802,00 48 000,00 1 363 802,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

31 000,00 4 000,00 35 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 4 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 648 000,00 44 000,00 692 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 648 000,00 44 000,00 692 000,00 

Razem: 4 452 634,00 48 000,00 4 500 634,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8503


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-17T09:24:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




